
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1163E552E978E782B101B6A1F74A1E82



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO 331/2021 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021 - EXONERA PESSOAL ADMITIDO EM CARGO DE COMISSÃO.

• DECRETO Nº 332/2021 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE AGENTE POLÍTICO PARA OCUPAR O
CARGO DE ASSESSORIA JURÍDICA.

• PLANO DE CONTINGÊNCIA PARA O ENFRENTANEMENTO DA DENGUE, ZIKA VÍRUS E CHIKUNGUNYA - 2021

• PLANO MUNICIPAL DE CONTINGÊNCIA  2021 - SALA DE VACINA.

• POP VACINAS: PROCEDIMENTO OPERACIONAL PADRÃO PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE 2021.

• ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

• ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021.

• TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÕES DA TP 006/2021

• PUBLICAÇÕES TP 006/2021

• PUBLICAÇÕES TP 007/2021

• PUBLICAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL 044/2021 - SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1163E552E978E782B101B6A1F74A1E82



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C424F49EE414FF47E4C065C479B42C6

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F9614695C5EF8E3D01E39364C2E86F1

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8454372E0556A8A3CF74D7A20EE58BAA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Buerarema
Ações

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6EC7C54B1610EEA88F76528ACDCFAC3

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6EC7C54B1610EEA88F76528ACDCFAC3

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6EC7C54B1610EEA88F76528ACDCFAC3

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6EC7C54B1610EEA88F76528ACDCFAC3

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6EC7C54B1610EEA88F76528ACDCFAC3

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6EC7C54B1610EEA88F76528ACDCFAC3

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6EC7C54B1610EEA88F76528ACDCFAC3

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Buerarema
Ações

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAC2A360381321A739478273F02C6DBC

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62C2AA5C14CB1B2BCA76FB2AA04379D3

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 

O Pre

todos 

006/2

2021.

 

efeito Municipa

 que decidiu

021, publicad

 Vinícius Ibran

PREFE

al de Buerare

u TORNAR 

das na edição

nn Dantas And

EITURA MUNI

CNPJ N

ema-BA, no us

SEM EFEITO

o nº 01010de

drade Oliveira

CIPAL DE BU

Nº 13.721.188/

 

so de suas at

Otodas as P

 27 de Outub

a – Prefeito Mu

UERAREMA -

/0001-09 

tribuições, torn

Publicaçõesvin

bro de 2021. 

unicipal 

- BAHIA 

na público pa

nculadas a T

 Buerarema,0

ra conhecime

Tomada de P

03 de Novemb

ento de 

Preços 

bro de 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B233F9F68CA96147460171D560403B52

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação do Objeto da Tomada de Preços nº 
006/2021 – Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para execução da 
Pavimentação da Rua A no Bairro Senhora Santana, para a Empresa:N & V CONSTRUTORA LTDA 
CNPJ: 09.613.099/0001-71, com um valor global de R$ 199.512,14 (cento e noventa e nove mil 
quinhentos e doze reais e quatorze centavos). Valor Global da Licitação R$ 199.512,14 (cento e noventa 
e nove mil quinhentos e doze reais e quatorze centavos). Adjudicado o objeto no dia28 de Setembro de 
2021. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Presidente da CPL.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Homologação do objeto da Tomada de Preços nº 
006/2021 – cujo objeto é a Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para 
execução da Pavimentação da Rua A no Bairro Senhora Santana, para a EmpresaN & V 
CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 09.613.099/0001-71, com um valor global de R$ 199.512,14 (cento e 
noventa e nove mil quinhentos e doze reais e quatorze centavos). Valor Global da Licitação R$ 
199.512,14 (cento e noventa e nove mil quinhentos e doze reais e quatorze centavos). A Prefeitura 
Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 03/11/2021. Buerarema, Vinícius Ibrann 
Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 
 

 
 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF16076F823E99587219E8158B9F8EEA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2021 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021 
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – N & V 
CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 09.613.099/0001-71– OBJETO: Contratação de empresa especializada de 
Engenharia e/ou Arquitetura para execução da Pavimentação da Rua A no Bairro Senhora Santana; Data 
do Contrato 03/11/2021; Prazo: 02 (dois) meses; Valor Global do Contrato R$ 199.512,14 (cento e 
noventa e nove mil quinhentos e doze reais e quatorze centavos). Certifico para fins de prova, a quem de 
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 
por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Novembro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
– Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF16076F823E99587219E8158B9F8EEA

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação do Objeto da Tomada de Preços nº 
007/2021 – Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para execução da 
Reforma das Escolas Municipais Freitas Ramos, Médici, Luiz Viana, Rotary e São Sebastião, 
pertencentes ao Município de Buerarema, para a Empresa:I9 ENGENHARIA LTDA CNPJ: 
29.377.762/0001-93, com um valor global de R$ 143.543,25 (cento e quarenta e três mil quinhentos e 
quarenta e três reais e vinte e cinco centavos). Valor Global da Licitação R$ 143.543,25 (cento e quarenta 
e três mil quinhentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos). Adjudicado o objeto no dia09 de 
Setembro de 2021. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Presidente da CPL.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Homologação do objeto da Tomada de Preços nº 
007/2021 – cujo objeto é a Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para 
execução da Reforma das Escolas Municipais Freitas Ramos, Médici, Luiz Viana, Rotary e São 
Sebastião, pertencentes ao Município de Buerarema, para a EmpresaI9 ENGENHARIA LTDA CNPJ: 
29.377.762/0001-93, com um valor global de R$ 143.543,25 (cento e quarenta e três mil quinhentos e 
quarenta e três reais e vinte e cinco centavos). Valor Global da Licitação R$ 143.543,25 (cento e quarenta 
e três mil quinhentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos). A Prefeitura Municipal de 
Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 25/11/2021. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira - Prefeito Municipal.  

 
 

 
 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B55F4409820BD313E45598A12EA219BD

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 171/2021 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021 
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – I9 ENGENHARIA 
LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93– OBJETO: Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou 
Arquitetura para execução da Reforma das Escolas Municipais Freitas Ramos, Médici, Luiz Viana, Rotary 
e São Sebastião, pertencentes ao Município de Buerarema; Data do Contrato 25/11/2021; Prazo: 02 
(dois) meses; Valor Global do Contrato R$ 143.543,25 (cento e quarenta e três mil quinhentos e quarenta 
e três reais e vinte e cinco centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 
úteis. Buerarema, 25 de Novembro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 
Municipal 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B55F4409820BD313E45598A12EA219BD

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021 - SRP 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de 
Licitação nº 044/2021 - SRP – aquisição de salgados, lanches, bolos, tortas, entre outros, para atender as 
necessidades das Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas, para a Empresa:GEF 
COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ: 11.347.569/0001-44, totalizando o valor de 
R$ 214.620,00 (duzentos e quatorze mil seiscentos e vinte reais).Valor Globalda Licitação: R$ 214.620,00 
(duzentos e quatorze mil seiscentos e vinte reais).Adjudicado o objeto no dia11 de Novembrode 2021. 
Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021 - SRP 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de 
Licitação nº 044/2021 - SRP – cujo objeto é aaquisição de salgados, lanches, bolos, tortas, entre outros, 
para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas, para aEmpresa: 
GEF COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ: 11.347.569/0001-44, totalizando o valor 
de R$ 214.620,00 (duzentos e quatorze mil seiscentos e vinte reais). Valor Global da Licitação: R$ 
214.620,00 (duzentos e quatorze mil seiscentos e vinte reais).A Prefeitura Municipal de Buerarema 
HOMOLOGA o referido processo em 25/11/2021. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - 
Prefeito Municipal.  

 
 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDB12FE2658AF49B408175D1946F32FF

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021 – SRP  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL 
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ: 11.347.569/0001-44– OBJETO: aquisição de salgados, 
lanches, bolos, tortas, entre outros, para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Setores 
ligados às mesmas; Data do Contrato 25/11/2021; Prazo:12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 
107.310,00 (cento e sete mil trezentos e dez reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 
conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 
(cinco) dias úteis. Buerarema, 25 de Novembro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDB12FE2658AF49B408175D1946F32FF

quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1163E552E978E782B101B6A1F74A1E82


		2021-12-01T16:04:27-0300




